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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Hec sunt acta capituli generalis apud Bononiam celebrati 

anno Domini · M° · CCC° · XLVII° · 

Iste sunt inchoaciones.  
Inchoamus hanc:  In capitulo de electione prioris conventualis et institucione supprioris, ubi dicitur:  fratres autem 
post annos quatuor a professione, deleatur:  quatuor, et dicatur:  decem.  
    Item hanc:  In capitulo de capitulo provinciali, ubi dicitur:  infra quinquennium vero ab ingressu ordinis, 
deleatur hoc, et dicatur:  infra decennium vero a professione.  
    Item hanc:  In ordinario de oracionibus dicendis in missa, ubi dicitur:  a deus omnium usque ad adventum, feria 
tercia, secunda oracio de beato Dominico, tercia:  deus omnium fidelium, addatur:  si vero missa de beato 
Dominico fuerit, secunda de sancto Thoma de Aquino.  
    Item. Quod de beato Petro confessore, quondam papa Celestino, fiat memoria · xvi · kalendas iunii1.  
Iste sunt approbaciones.  
Approbamus hanc:  In capitulo de electione priorum provincialium, ubi dicitur:  tres de ipsis electoribus aliis ab 
electo etc., deleatur totum usque ibi:  si vero post confirmacionem etc.  
    Item. In capitulo de electione magistri, ubi dicitur:  et confirmacione priorum provincialium, quando de suis 
provinciis assumuntur, hoc totum deleatur. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc:  Quod de sancto Vincencio fiat festum totum duplex. Et hec habet · ii · capitula. Et hoc in calendario 
et ordinario suis locis annotetur; magister autem de sequencia providebit.  
Iste sunt ordinaciones.  
Cum ordo noster in soliditate veritatis fundatus, de scienciis vanis et curiosis non curans, veritati sciencie et 
doctrine semper studuerit virtute constancie inherere, imponimus districte fratribus universis, quod nullus 
legendo, determinando, respondendo audeat assertive tenere contrarium eius, quod in communi doctrina 
continetur, et quod contra opinionem doctoris venerabilis sancti Thome communiter creditur extitisse, nec 
determinare presumat nec recitare aut confirmare aliquam singularem opinionem contra communem doctorum 
sentenciam in hiis, que ad fidem vel mores pertinere noscuntur, nisi reprobando et statim obiectionibus 
respondendo. Quicumque autem per provincialem vel eius vicarium, qui super hiis requirere teneantur, ex certa 
sciencia in aliquo premissorum inventus fuerit deliquisse, per eosdem cum legitime constiterit, a lectoratus officio 
vel studio absolvatur in penam, si tamen alias de huiusmodi sit notatus. Quod si ex talibus opinionibus scandalum 
sit subortum, volumus, quod acrius puniatur et ad revocandum nichilominus compellatur2.  
    Item.